РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от «17» августа 2020 года                                                                                                       №58
г. Светлогорск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 11 февраля 2019 года № 99 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества, в отношении которого возникает право муниципальной собственности муниципального образования «Светлогорский городской округ»
        Заслушав и обсудив информацию главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» В.В. Бондаренко  внесении изменении в решение окружного Совета депутатом муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 11.02.2019 года № 99 « Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества, в отношении которого возникает право муниципальной собственности муниципального образования «Светлогорский городской округ» на основании уведомления об исправлении технической ошибки в записях Единого государственного реестра недвижимости о Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии Управление Росреестра по Калининградской области от 03 августа 2020 года № КУВД-001/2020-10070264/1, Уставом  муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение окружного Совета муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 11.02.2019 года №99 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества, в отношении которого возникает право муниципальной собственности муниципального образования «Светлогорский городской округ» заменив число «63,1» в графе 4 «Техническая характеристика объекта – площадь (кв. м)» пункта 403 части 2 «Недвижимое имущество, находившееся в муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение «Город Светлогорск» Приложения «Перечень недвижимого муниципального имущества, находившегося в муниципальной собственности муниципальных образований «Светлогорский район», «Городское поселение «Город Светлогорск», «Городское поселение «Поселок Приморье» и «Городское поселение «Поселок Донское», в отношении которого в результате объединения указанных муниципальных образований возникает право муниципальной собственности муниципального образования «Светлогорский городской округ»» число «56,3».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
 муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

                                        А.В. Мохнов